Директору МБУ ДО  «Дворец творчества
                                                                                  детей и молодежи»
                                                                                  Е.А. Рябиковой
                                                                                  ……..………………………………………………
                                                                                   (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу принять в творческое объединение__________________________________________________

                                                                                            (наименование объединения)
В группу ___________________ года обучения

моего ребенка _________________________________________________________________________
                                  (Ф.И.О. ребенка полностью)

Год, месяц, число рождения__________________________________________

Адрес проживания _____________________________________________________________________
Домашний телефон_____________________
Учащуюся(егося) общеобразовательного учреждения (школа, д/сад) №________________ класс____
Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. __________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________________
Телефон служебный ________________сотовый_________________________

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________________
Телефон служебный_________________ сотовый____________________________________

С Уставом МБУ ДО «ДТДиМ» и документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а) ______________________________

                                                  личная подпись заявителя
С публикацией фотографий моего ребенка на сайте Дворца творчества и в газетных изданиях Топкинского района  согласен(а) / не согласен(а) (нужное подчеркнуть).

С обработкой данных, содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, МБУ ДО «ДТДиМ», управлением образования Топкинского

муниципального района  и департаментом образования и науки Кемеровской
области согласен (согласна)  ______________________________

                                                        личная подпись заявителя

Подпись _________________                Дата заполнения «___»________201_ г.